
UCHWAŁA NR 316/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej pomyłki w uchwale w sprawie przekazania Radzie 

Powiatu Nowodworskiego sprawozdania finansowego Powiatu Nowodworskiego za 

2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 311/2021 prostuje się oczywistą 

pomyłkę w tytule uchwały w ten sposób, że słowa: „Uchwała Nr 311/2021 Zarządu Powiatu 

Nowodworskiego z dnia 25 czerwca 2021 r. w sprawie przekazania Radzie Powiatu 

Nowodworskiego sprawozdania finansowego powiatu nowodworskiego za 2020 r.” 

zastępuje się słowami: „Uchwała Nr 311/2021 Zarządu Powiatu Nowodworskiego z dnia 

25 maja 2021 r. w sprawie przekazania Radzie Powiatu Nowodworskiego sprawozdania 

finansowego Powiatu Nowodworskiego za 2020 r.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


